LTDA., celebrada 

el veintinueve de Julio del año dos mil nueve, acordó por 

unanimidad lo siguiente: a.: Aumentar el Capital Social de 

la Compañía en la cantidad de OCHENTA MIL DOLARES 

AMERICANOS ($80.000,00), para que sumado al capital 

actual que de CIENTO VEINTE MIL DOLARES 

AMERICANOS ($120.000,00), de un total de DOSCIENTOS 

MIL DOLARES AMERICANOS ($200.000,00); b.- Reformar 

el Artículo Quinto de los Estatutos Sociales, para que en 

es 

adelante conste de la siguiente manera: “ARTICULO 

QUINTO: DEL CAPITAL SOCIAL.- El Capital Social de la

[...]

LTDA., celebrada el veintinueve 

de Julio del año dos mil nueve, resolvió por unanimidad 

lo siguiente: a. Aumentar el Capital Social de la Compañía 

en la cantidad de OCHENTA MIL DOLARES 

AMERICANOS ($80.000,00), para que sumado al capital 

actual que es de CIENTO VEINTE MIL DOLARES 

AMERICANOS ($120.000,00), de un total de DOSCIENTOS 

MIL DOLARES AMERICANOS ($200.000,00); b.- Reformar 

el Artículo Quinto de los Estatutos Sociales; y, c.- Áautorizar 

ELL
O 

al Representante Legal de la Compañía para que realice 

todas las gestiones pertinentes para el perfeccionamiento

[...]

nueve, siendo las catorce horas con cuarenta minutos en las oficinas de la 

Compañía IMACO IMPORTADORA DE MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN CIA. 

LTDA., ubicadas en las calles Av. del Periodista + 327 y Babahoyo, se reúnen las 

siguientes personas: 1.- Gioconda Orellana Moscoso, por sus propios derechos, 

propietaria de mil ciento setenta y seis (1.176) participaciones sociales del valor 

de CIEN DOLARES AMERICANOS (US$100,00) cada una, que representan 

1.1786 votos; 2.- Gioconda Espinoza Orellana, por sus propios derechos, 

propietaria de doce (12) participaciones sociales del valor de CIEN DOLARES